

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DE: 06150557475 Nº 014301699089

DETTRAN - SP CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

VA 1 00994733216 RAN/R.C. EXERCÍCIO: 2018

SAO PAULO SECRETARIA DA EDUCACAO

46384111017891 PLACA ANT/LUF 93PB75M1MEC051445

PAS/MICROBONTE/MPQ/APL10 01ESEL

MARCOPOLO VOLKSWAGEN V6L EM 2014 2014

16L/0132 CV 01ESEL

1 P 4001690 COD. VENC. COTA UNICA 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 0. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 0.

SEM RESERVA 06,301 046,30

SAG PATTIPACK Diretor Presidente do Detran/SP

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE OU POR SUA CARGA, A PESSOAS TRANSPORTADAS OU NAO - SEGURO DPVAT

SP Nº 014301699089 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br SAC DPVAT 0800 022 1204

46384111017891 00994733216 MARCOPOLO VOLKSWAGEN V6L EM 2014 2014

93PB75M1MEC051445

PREMIO TARIFARIO 63,70

59,70

VER INFORMACAO

SEGURODORA LIDER - DPVAT

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - SP
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO
VIA 1
COD. RENAVAM 00775163833
EXERCÍCIO 2018
Nº 014301679119
CANTIGA
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNAN
DD PRESTES

47826763000150
4782664799
93PB02A2M2C006298
PAS/ONIBUS

MARCOPOLO VOLKARE LOTACAO 2002
24L/0131 CV

PLACA	4782664799	CLASS	93PB02A2M2C006298
CDV	2664799	CHASSI	93PB02A2M2C006298
ESPECIE TIPO	ANODAPLID	PERMISIVEL	DIESEL
MODELO	MARCOPOLO	ANO	2002
CAPACIDADE	24L	OPCIONAL	OPCIONAL
COTA UNICA	0131	VENO. COTA UNICA	7
VENO. COTA UNICA	7	VENO. COTA UNICA	7
PREMIO TOTAL (R\$)	2002	VENO. COTA UNICA	7
BANCA DE PAGAMENTO	DPVAT	VENO. COTA UNICA	7
OBSERVAÇÕES	SEM RESERVA * CMT=010, QOT=059, PBT=059-00	VENO. COTA UNICA	7

SEM RESERVA * CMT=010, QOT=059, PBT=059-00
FERNANDDO PRESTES
Maxwell Borges de Moura Vieira
Diretor Presidente do Detran-SP

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS TRANSPORTADAS OU VIAO - SEGURO DPVAT

SP Nº 014301679119 - BILHETE DE SEGURO DPVAT
ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA
www.seguradoralider.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

47826763000150
4782664799
93PB02A2M2C006298

MARCOPOLO VOLKARE LOTACAO 2002
24L/0131 CV

PLACA	4782664799	CLASS	93PB02A2M2C006298
CDV	2664799	CHASSI	93PB02A2M2C006298
ESPECIE TIPO	ANODAPLID	PERMISIVEL	DIESEL
MODELO	MARCOPOLO	ANO	2002
CAPACIDADE	24L	OPCIONAL	OPCIONAL
COTA UNICA	0131	VENO. COTA UNICA	7
VENO. COTA UNICA	7	VENO. COTA UNICA	7
PREMIO TARIFARIO	2002	VENO. COTA UNICA	7
BANCA DE PAGAMENTO	DPVAT	VENO. COTA UNICA	7
OBSERVAÇÕES	SEM RESERVA * CMT=010, QOT=059, PBT=059-00	VENO. COTA UNICA	7

SEM RESERVA * CMT=010, QOT=059, PBT=059-00
SEGURADORA LIDER - DPVAT
CNPJ 09.248.668/0001-04

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - SP Nº 014301699127
 CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEICULO

VIA - 1
 COD-RENAVAM 00634094017
 BRANCA 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNAN
 DO PRESTES

47826763000150
 9BWMF07X6EP015139

PLACA ANT / UF
 DKN6284

MIS/CAMIONETA / ANO 2013
 VW/KOMB
 9L/1350 CC

CATEGORIA OFICIAL
 BRANCA

1. 2013
 2. 2014
 3. 2015

PREMIO TOTAL (R\$) 302,30

SEM RESERVA. CMT=002.30T PBT=002.30
 T* MOTOR: BT J030108

FERNANDO LOPES
 Karvell Borges de Moura Vieta
 Diretor - presidente do Detran/SP

**SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS
 AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS
 TRANSPORTADAS OU NAO - SEGURO DPVAT**

SP Nº 014301699127 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE E O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
 PARA MAIS INFORMACOES, LEIA NO VERSO
 AS CONDICOES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br
 SAC DPVAT 0800 022 1204

EXERCICIO 2018
 DATA DE EMISSAO 08/06/2018

47826763000150
 9BWMF07X6EP015139

PREMIO TARIFARIO 31,85

CUSTO DO SEGURO (R\$) 31,85

CASO PBT=002.30T

SEGRADORA LIDER - DPVAT
 CNPJ 09.248.680/0001-04

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DENATRAN

CONTRAN

PL 10413145203-4

DETRAN - SP

Nº 014004821785

CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEICULO

VA 00603763958
 CDB-RENAVAM 00603763958
 PLATIPIC *****
 EXERCÍCIO 2018

PREFEITURA MUNICIPAL FERNAN
 DO PRESIDENTE

47826763000150
 PLACANT/LE 9811614230000150
 CHASSI 9811614230000150
 COR/CMR 000

47826763000150
 PLACANT/LE 9811614230000150
 CHASSI 9811614230000150
 COR/CMR 000

MIS/COMIDONS
 MARCA/MODELO ALDO/GASO

VW/KOMBI
 ANO FAB 2013 ANO MOD. 2014

91/1390 CC
 CATEGORIA OFICIAL
 QNT PREONINAVE BRAND

COPIA UNICA
 VENC. COPIA UNICA 19/11/2014

FINAN/PVA PARCELAMENTO/COFAS 29/11/2014

PREMIO TARIFARIO (R\$) 25,66
 PREMIO TOTAL (R\$) 31,85

SEM RESERVA EM CASH
 T/MOTORA 1700/95

FERNANDO PRESTES
 RUA II, 101-105, DE WILSON, 11811-900
 FERNAN PRESIDENTE DA TERRA

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS
AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS
TRANSFORMADAS QUANTO - SEGURO DPVAT

SP Nº 014004821785 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br
 SAC DPVAT 0800 022 1204

EXERCÍCIO 2018
 DATA EMISSÃO 17/04/2018

RENAVAM 00603763958
 CPF (CNPJ) 47826763000150
 MARCA / MODELO VW / KOMBI

ANO FAB 2013
 ANO MOD. 2014
 N.º CHASSI 9811614230000150

PREMIO TARIFARIO 25,66
 SEGURO (R\$) 4,18
 CUSTO DO BILHETE (R\$) 31,85

PREMIO TOTAL (R\$) 31,85

PREMIO TOTAL (R\$) 31,85
 CUSTO DO BILHETE (R\$) 31,85

SEGURO INFORMATIVO
COM UNICA COPIA UNICA

SEGURO INFORMATIVO
COM UNICA COPIA UNICA

SEGURO INFORMATIVO
COM UNICA COPIA UNICA

SEGURO INFORMATIVO
COM UNICA COPIA UNICA

SEGURO INFORMATIVO
COM UNICA COPIA UNICA

SEGURO INFORMATIVO
COM UNICA COPIA UNICA

SEGURO INFORMATIVO
COM UNICA COPIA UNICA

SEGURO INFORMATIVO
COM UNICA COPIA UNICA

SEGURO INFORMATIVO
COM UNICA COPIA UNICA

SEGURO INFORMATIVO
COM UNICA COPIA UNICA

SEGURO INFORMATIVO
COM UNICA COPIA UNICA

01/11/2017

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - SP Nº 014309152593

CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEICULO

PLACA ANT./USE 47826763000150
CHASSI 9BWMF07X3EP015146

PLACA DMN6283

CONDIÇÃO DE VEICULO
MIS/CAMIONETA/MNO/APL/IF

CONDIÇÃO DE VEICULO
ALCO/GRSCL

ANEXO 1
2013 2014

ANEXO 2
2013 2014

ANEXO 3
2013 2014

ANEXO 4
2013 2014

ANEXO 5
2013 2014

ANEXO 6
2013 2014

ANEXO 7
2013 2014

ANEXO 8
2013 2014

ANEXO 9
2013 2014

ANEXO 10
2013 2014

ANEXO 11
2013 2014

ANEXO 12
2013 2014

ANEXO 13
2013 2014

ANEXO 14
2013 2014

ANEXO 15
2013 2014

ANEXO 16
2013 2014

ANEXO 17
2013 2014

SP Nº 014309152593 BILHETE DE SEGURO DPVAT

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS

AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS

TRANSPORTADAS OU MAO - SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT

PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO

AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br

SAC DPVAT 0800 022 1204

RENAM 00506976426

PLACA 47826763000150

CHASSI 9BWMF07X3EP015146

PLACA DMN6283

CONDIÇÃO DE VEICULO MIS/CAMIONETA/MNO/APL/IF

CONDIÇÃO DE VEICULO ALCO/GRSCL

ANEXO 1 2013 2014

ANEXO 2 2013 2014

ANEXO 3 2013 2014

ANEXO 4 2013 2014

ANEXO 5 2013 2014

ANEXO 6 2013 2014

ANEXO 7 2013 2014

ANEXO 8 2013 2014

RENAM 00506976426

PLACA 47826763000150

CHASSI 9BWMF07X3EP015146

PLACA DMN6283

CONDIÇÃO DE VEICULO MIS/CAMIONETA/MNO/APL/IF

CONDIÇÃO DE VEICULO ALCO/GRSCL

ANEXO 1 2013 2014

ANEXO 2 2013 2014

ANEXO 3 2013 2014

ANEXO 4 2013 2014

ANEXO 5 2013 2014

ANEXO 6 2013 2014

ANEXO 7 2013 2014

ANEXO 8 2013 2014

ANEXO 9 2013 2014

ANEXO 10 2013 2014

ANEXO 11 2013 2014

ANEXO 12 2013 2014

ANEXO 13 2013 2014

ANEXO 14 2013 2014

ANEXO 15 2013 2014

ANEXO 16 2013 2014

ANEXO 17 2013 2014

RENAM 00506976426

PLACA 47826763000150

CHASSI 9BWMF07X3EP015146

PLACA DMN6283

CONDIÇÃO DE VEICULO MIS/CAMIONETA/MNO/APL/IF

CONDIÇÃO DE VEICULO ALCO/GRSCL

ANEXO 1 2013 2014

ANEXO 2 2013 2014

ANEXO 3 2013 2014

ANEXO 4 2013 2014

ANEXO 5 2013 2014

ANEXO 6 2013 2014

ANEXO 7 2013 2014

ANEXO 8 2013 2014

ANEXO 9 2013 2014

ANEXO 10 2013 2014

ANEXO 11 2013 2014

ANEXO 12 2013 2014

ANEXO 13 2013 2014

ANEXO 14 2013 2014

ANEXO 15 2013 2014

ANEXO 16 2013 2014

ANEXO 17 2013 2014

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MINISTÉRIO DAS CIDADES

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNAN

DO PRESTES

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNAN DO PRESTES

NO. 014301699046
 EXERCÍCIO 2018

PLACA ANTI / UF 47826763000150 DMN6285

ESPECÍFICO 9BMW F07X8EP015143

MIS / CAMIONEIA / ANO / PLAC / COMESTIVE / ALCO / BASSO

VM / KOMBI 9L / 1390 CC 2013 2014

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

SEM-RESERVA* CMT-002,30T PBT-002,30
 MOTOR: BTJ030109

FERNANDO BORGES DE MOURA VIOLTA
 Diretor-presidente do Detran/SP

SP Nº 014301699046 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
 PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
 AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br
 SAC DPVAT 0800 022 1204

VA 1 00634219170
 47826763000150 DMN6285

VM / KOMBI 9L / 1390 CC 2013 2014

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

PREMIO TABIFARIO
 PNB (R\$) 29,66
 OF (R\$) 0,26

SEGURO LIDER - DPVAT
 CNPJ 09.248.509/0001-04

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS TRANSPORTADAS OU NAO - SEGURO DPVAT

CONTRAN DENATRAM

MAR / 2018

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - SP Nº 014301697135

CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

VIA 1 CDB RENAVAM 00634347135 ANO 2018 EXERCÍCIO 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNAN
DO PRESTES

47826763000150 PLACA DMN6286

PAGAMENT/UF 9BWMF07X/EP015053

MIS/CAMIONEI/MANO RPLITE 80V8S7E850

VW/KOMB MARCA/MODELO ANO 2013 2014

9L/1350 CC CATEGORIA OFFICIAL COB.PRECEDENTE BRANCA

1 20333000. COB. MUN. 303-7 1. 2. 3. VENC./COTAS

DPVAT PAGG OBSERVAÇÕES

SEM RESERVA CMT=002, 30T PBT=002, 30

* MOTOR: BTJ829/4/ 08/06/2018

FERNANDO HENRIQUE DE MOURA KIELLA

Maxwell Borges de Moura Kielja

Diretor Presidente do Detran/SP

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS
AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS
TRANSPORTADAS OU NÃO - SEGURO DPVAT

SP Nº 014301697135 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br

SAC DPVAT 0800 022 1204

VIA 1 47826763000150 PLACA DMN6286

RENAVAM 00634347135 ANO 2013 2014

VW/KOMB MARCA/MODELO

9BWMF07X/EP015053

2013 01 PRÊMIO TARIFARIO

FNS (R\$) 28,66 DETRAN (R\$) 3,19

CUSTO DO BILHETE (R\$) 4,15

IOF (R\$) 0,26

CUSTO DO SEGURO (R\$) 31,85

U/L R INFORM IVD. CASO P6TOR INTERGRAL

SEGURO LIDER - DPVAT

MAR 2018

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETTRAN - SP
Nº 014301699097
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEICULO

VIA 1
COD RENAVAM 00855860997
PLACA ANT / UF 9BMW07X X4P005950

PREFETURA MUNICIPAL DE FERNAN
DO PRESTES

47826763000150
47826763000150
BN21429

MIS/CAMI/ONE/HAO/AP/3/E
9BMW07X X4P005950

VW/KOMB
9BMW07X X4P005950

9L/1584 CC
CATEGORIA G1
VEICULO DE TRANSPORTE

1. 2004
2. 2004
3. 2004
VENA COPIA

SEM RESERVA * CMT=002, 201 PBT=002, 20
OBSERVAÇÕES

FERNANDO PRESTES
Maxwell Borges de Moura Vasili
Diretor presidente do Detran-SP
08/08/2018
999999

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS
AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS
TRANSPORTADAS OU NÃO - SEGURO DPVAT

SP Nº 014301699097 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

00855860997 VW/KOMB
47826763000150
BN21429

9L/1584 CC
9BMW07X X4P005950

PREMIO TARIFARIO
FIN S (R\$) 28,66
OP (R\$) 3,18
CUSTO DO SEGURO (R\$) 31,85

COSTO DO BILHETE (R\$) 15
COSTO DO SEGURO (R\$) 31,85

SEGURO LIDER - DPVAT
CNPJ 09.248.699/0001-04

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - SP
 CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO
 Nº 014567741940
 VIA COPIA Nº 00806926940
 ANEXO Nº 00806926940
 EXERCÍCIO 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNAN DO PRESTES

47826763000150
 9BD15902534471805
 BN21426

PAS/AUTOMÓVEL / INDO / RPL 1 G / 6RSD / TNA

FIAT / UNO / MILE FIRE

SL / 1000 / CC

1 P V A
 1865270. COB MUNIC 3023 7
 21 *****
 31 *****

SEM RESERVA * CMT=000, 00T PBT=000, 00

FERNANDO PRESTES
 Avenida Moraes Cabral, 1144 - Jd. São
 Pitágoras - Presidente Getúlio Prestes - SP
 2870872018
 959599

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS AUTOMOTORES DE QUATRO RODAS OU POR SUA CARGA A PESSOAS TRANSPORTADAS OU NÃO - SEGURO DPVAT
 SP Nº 014567741940 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
 PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
 AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA
 www.seguradoralider.com.br
 SAC DPVAT 0900 022 1204

47826763000150
 9BD15902534471805
 BN21426

00806926940 FIAT / UNO / MILE FIRE

2803 / 01

PREMIO TARIFARIO
 28,66
 31,18

SEGURO DPVAT
 41,15
 51,85

VI R INFORMATIVO, CASO POSTO INTERCH
 COPIA ÚNICA
SEGURO LIDER - DPVAT
 CNPJ 09.249.619/0007244